
SOUTĚŽ
VYHLAŠUJEME

O DÁRKOVOU TAŠKU ČVUT

VĚNUJ NAŠÍ PREZENTACI ZVÝŠENOU POZORNOST – TŘEBA JI VYHRAJEŠ PRÁVĚ TY



Kdo jsme?

Doc. Ing. Pavel Hrubeš, PhD.
Vedoucí K620 – Ústavu řídicí techniky a telematiky

Geografické informační systémy, dopravní modelování, 
projektování informačních systémů

Rodina, chalupa a četba literatury

Petr Hnyk
Student 4. ročníku bakalářského studia, obor AI
Organizátor Souboje fakult a Akce Prvák na FD, člen představenstva a 
PR klubu STOH, zástupce v parlamentu Studentské unie ČVUT
Komunikace s lidmi, datamining, rešerše, konference, prezentace
Cestování, stolní hry, nové technologie

Bc. Krzysztof Paweł Urbaniec
Student 4. r. bak., obor AI a Bc. z Opole University, biomatematika

Matematické modely a simulace, rešerše a datamining
Cestování, zejména vlakem, IN100, pivovary,

jazykověda, hudba a youtube videa



Čím se na projektu zabýváme?



Čím se na projektu zabýváme?



Čím se na projektu zabýváme?



Čím se na projektu zabýváme?



S čím také pracujeme?

Magellan ProMark 500
- kombinuje: GPS

GLONASS
SBAS

- BT bezdrátový přijímač

- anténa GSM pro příjem 
aktuálních korekcí

- odchylka při dobrém příjmu v 
řádech milimetrů



Jak se to projeví v životopise?



Bavíme se



DĚKUJI ZA POZORNOST

ZVEME VÁS NA:
Přednášku lékaře – záchranáře (zve vás Veronika Vlčková)
- zkušenosti z prostředí ZZSHMP a praktického využívání GIS v záchranářství
- využití nástrojů GIS v denní rutině záchranářského dispečinku hl. m. Prahy
- ve svém volném čase se nám bude věnovat MUDr. Ondřej Franěk
- ve čtvrtek 13. 12. 2012 v K410 od 13:30

Orientační závod s využitím linek PID (ve spolupráci s SU a Žaket)
- v pátek 8. 3. 2013 v rámci dne otevřených dveří na FD

- start před budovou Horská, časový limit 180 minut
- více informací pošleme FD mailem cca měsíc před akcí

23. 11. 2012 – Petr Hnyk – hnyk@lss.fd.cvut.cz – 728 240 998 – gis.fd.cvut.cz


